第５号様式
住宅被害発生報告書（消防職員・消防団員）

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　北海道消防協会会長　　様

消　防　機　関　の　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名・職・氏名）　　　　　　　　　　　　印

　　次のとおり公益財団法人北海道消防協会弔慰見舞規程第８条第１項の規定により報告します。
　　また、この被災は、同規程第６条第２項各号に該当しないことを証明します。

	被災日時
	　　　令和　　　年　　　月　　　日　　　　　時　　　分頃

	被災区分
	　　　火災　　　・　　　風水害

	所有区分
	　　　自己所有　　　・　　　借　用

	出火原因
（火災のみ）

	被害の程度
	・火　災
　　用　　途　　被災前（構造・延面積）　　被災延面積　　　　　被　災　率
　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡　　　　　　　㎡　　　　　　　　　％

・風水害
　　用　　途　　被災前（構造・延面積）　　全壊または全流失の区分
　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	所属団体名
職名・階級
氏　　　　名
生年月日
住　　　　所

　　　昭和・平成　　　年　　　月　　　日　（　　　歳）

	消防職団員の
経　　　　歴
	任命年月日　　昭和・平成・令和　　　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]現職年月日　　昭和・平成・令和　　　年　　　月　　　日

	会費納入の
有　　　　無
	　　　納入済　　・　　未　納

	その他
参考事項

※本書には、被害状況を示す写真を添付すること。